
２０２２年８月１６日 

ご家族、関係各位 

特別養護老人ホーム 風の樹 

施設長 大堀 満 

 

 

 

ご利用者及び職員の新型コロナウイルス感染について（第６報） 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

７月１４日に新型コロナウイルス陽性者発生のご報告後、７月３１日以降新規陽性者はな

く、健康観察期間８月９日を持ちましてすべての入所者の健康観察期間が終了しました。 

その後、８月１０日以降に当施設におきまして、特養入所者１名、職員２名のコロナウイ

ルス陽性が判明いたしました。 

 

詳細は以下の通りでございます。 

 

８月１０日（水）  職 員 １名 

 

８月１１日（木）           入所者 １名 

 

８月１２日（金）  職 員 １名 

            

現在の陽性者数   職 員 ２名   入所者 １名 

 

 

現在、多摩立川保健所と緊密に連携し、ご利用者、職員の健康を守ることを第一に感染防

止対策を講じ、早急な収束に向け尽力しております。 

 

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しますが、ご理

解・ご協力お願い申し上げます。 

 


